
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Quinta-feira •  05 de setembro de 2019 •  Ano I • Edição Nº 22

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S U É  D E  O L I V E I R A

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 36/2019) ............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 37/2019) ............................................................................. 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019) ..................................................................... 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2019) ..................................................................... 3



Quinta-feira
05 de setembro de 2019
Ano I  •  Edição Nº 22

- 2 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 36/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 036/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 036/2019. PA Nº. 040/2019 - DISPENSA Nº. 029/2019.
Objeto: Prestação de serviço de confecção de tapetes personalizados para as dependências da Câmara
Municipal de São Gonçalo dos Campos.
Proponente: CARLOS HENRIQUE MIRA DA FONSECA - 01719397511
Valor: R$ 2.946,90 (Dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e noventa centavos)
Data Assinatura: 12 de agosto de 2019. Prazo: 15 dias.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (CONTRATO Nº 37/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 037/2019. PA Nº. 041/2019 - DISPENSA Nº. 030/2019.
Objeto: Prestação de serviço de manutenção corretiva com troca de compressor do refrigerador pertencente à
Câmara Municipal.
Proponente: JOSENILDO NEPOMUCENO GOMES
Valor Global: R$ 400,00 (Quatrocentos reais)
Data Assinatura: 21 de agosto de 2019. Prazo: 01 mês.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Quinta-feira
05 de setembro de 2019
Ano I  •  Edição Nº 22

- 3 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D029/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação
de serviço de confecção de tapetes personalizados para as dependências da Câmara Municipal de São Gonçalo
dos Campos. Favorecido: Carlos Henrique Mira da Fonseca - 01719397511 CNPJ Nº 33.707.344/00001-94, no
valor total de R$ 2.946,90 (Dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e noventa centavos ). Data: 09 de julho
de 2019. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D030/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação
de serviço de manutenção corretiva com troca de compressor do refrigerador pertencente à Câmara Municipal.
Favorecido: JOSENILDO NEPOMUCENO GOMES. Valor: R$ 400,00 (Quatrocentos reais). Data: 05 de agosto
de 2019. Período de Duração: 15 dias. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela
Lei nº 9.648/98.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 36/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 37/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2019)



		2019-09-05T11:38:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




